


Gyozas
CHICKEN & VEGETABLES
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Asian food
Manufacturer

JAPANESE RAVIOLIWITH
CHICKEN AND VEGETABLES

Weight/plece: 20g
Net weight bag: 600g
No. bags/box: 12

No. boxes/pallet: 80

Allergens

(as ingredients)
® ©

Traces



Asian food
Manufacturer

JAPANESE RAVIOLIWITH
PRAWNS

Weight/piece: 20g
Net weight bag: 600g
No. bags/box:12

No. boxes/pallet: 80

Allergens

(as ingredients)
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Asian food
Manufacturer

Gyozas
VEGETABLES

JAPANESE RAVIOLIWITH
VEGETABLES

Weight/piece: 20g
Net weight bag: 600g
No. bags/box: 12

No. boxes/pallet: 80
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Allergens

(as ingredients)
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Traces:
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Asian food
Manufacturer

*2IFs

Food

JAPANESE RAVIOLIWITH DUCK
AND VEGETABLES

Weight/piece: 20g
Net weight bag: 600g
No. bags/box: 12

No. boxes/palet: 80

Allergens

(as ingredients)



Asian food
Manufacturer

JAPANESE RAVIOLIWITH BEEF

Weight/piece: 20g
Net weight bag: 600g
No. bags/box:12

No. boxes/pallet: 80

Allergens

(as ingredients)
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Traces:
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Gyozas
PORK & VEGETABLES

Asian food
Manufacturer

JAPANESE RAVIOLIWITH PORK
AND VEGETABLES

Weight/piece: 20g
Net weight bag: 600g
No. bags/box: 12

No. boxes/pallet: 80

Allergens

(as ingredients)




Gyozas
CHICKEN & BLACK FUNGUS

Asian food
Manufacturer

JAPANESE RAVIOLIWITH
CHICKEN AND BLACK FUNGUS

Weight/piece: 20g
Net weight bag: 600g
No. bags/box:12

No. boxes/pallet: 80

Allergens

(as ingredients)

Traces:
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Asian food
Manufacturer

*IFS

Food




Dim Sum

GLUTINOUS RICE BALLS
WITH SESAME SEEDS

Asian food
Manufacturer

GLUTINOUS RICE BALLS WITH
SESAME AND RED BEAN

Weight/piece: 20g
Net weight bag: 400g
No. bags/box: 10

No. boxes/palet: 104

Allergens

(as ingredients)
?® O

Traces
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Asian food
Manufacturer

HA KAO - PRAWN PASTIES

Weight/piece: 23g
Net weight bag: 1/0g
No. bags/box:12

No. boxes/palet: 104

Allergens

(as ingredients)
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Asian food
Manufacturer

SAMOSAS - CHICKEN CURRY

Weight/piece: 20g
Net weight bag: 400g
No. bags/box: 14

No. boxes/palet: 104

Allergens

(as ingredients)

Traces:




Asian food
Manufacturer

BEEF SIU MAI

Weight/piece: 25g
Net weight bag: 500g
No. bags/box:10

No. boxes/palet: 104
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Asian food
Manufacturer

Dim Sum

PORK SIU MA

PORK SIU MAI
Weight/piece: 253
' 2 Net weight bag: 500g
E P " No. bags/box: 10
E ; F; No. boxes/palet: 104
SIUMAI g
IHCERDO/PORK NET400g Allergens

(as ingredients)
0 00

Traces:




Asian food
Manufacturer

Dim Sum
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CHICKEN SIU MAI

Weight/piece: 25g
Net weight bag: 500g
No. bags/box:10

No. boxes/palet: 104

Allergens

(as ingredients)

Traces
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Asian food
Manufacturer

Dim Sum

WONTON WENZHOL

WONTON - MEATBALLS FROM
WENZHOU

Weight/piece: 6g

Net weight bag: 200g
No. bags/box:12

No. boxes/palet: 104

Allergens

(as ingredients)
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Filled Baos
CHICKEN SIU LUG BAQ

Asian food
Manufacturer

 * IFS

Food

CHICKEN SIU LUG BAO

Weight/piece: 2lg
Net weight bag: 490g
No. bags/box: 8

No. boxes/palet: 104

Allergens

(as ingredients)
OO0

Traces




Filled Baos
PORK SIU LUG BAQ

Asian food
Manufacturer

Food

PORK SIU LUG BAO

Weight/piece: 2lg
Net weight bag: 490g
No. bags/box: 8

No. boxes/palet: 104

Allergens

(as ingredients)
OCPOO
Traces
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Asian food
Manufacturer

Filled Baos
PORK BIG BAOZ|

Weight/piece: 105g
Net weight bag: 210g
No. bags/box: 20

No. boxes/palet: 104

Allergens

(as ingredients)
Traces

&




Filled Baos
CUSTARD SWEET BAQ

Asian food
Manufacturer

. )
¥ SIFS

Food

SWEET BAO - CUSTARD

Weight/piece: -
Net weight bag: -
No. bags/box: -
No. boxes/palet: -

Allergens

(as ingredients)
o
Traces
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Filled Baos
\UZU CREAM SWEET BAQ

Asian food
Manufacturer

 * IFS

Food

SWEET BAO - YUZU CREAM

Weight/piece: -
Net weight bag: -
No. bags/box: -
No. boxes/palet: -

Allergens

(as ingredients)
Traces
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Filled Baos
RED BEAN SWEET BAQ

Asian food
Manufacturer

 * IFS

Food

SWEET BAO- RED BEAN

Weight/piece: -
Netweight bag: -
No. bags/box: -
No. boxes/palet: -

Allergens

(as ingredients)
®
Traces
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Filled Baos
oALTED CARAMEL SWEET Bag

Asian food
Manufacturer

 * IFS

Food

SWEET BAO - SALTED
CARAMEL

Weight/piece: -
Net weight bag: -
No. bags/box: -
No. boxes/palet: -

Allergens

(as ingredients)
Traces
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Filled Baos
npPLE CRUST SWEET BAQ

Asian food
Manufacturer

 * IFS

Food

SWEET BAO- APPLE CRUST

Weight/piece: -
Net weight bag: -
No. bags/box: -
No. boxes/palet: -

Allergens

(as ingredients)
?
Traces
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Bao buns
WHITE BAO BUNS

Asian food

‘ :‘Ianufacturer
> SIFS
A Food
WHITE BAO BUNS
Weight/piece: 35g
Net weight bag: /00g
No. bags/box: 8
No. boxes/palet: L3
Allergens

(as ingredients)

Traces
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Bao buns
BLACK BAO BUNS

Asian food
Manufacturer

. )
¥ SIFS

Food

BLACK BAO BUNS

Weight/piece: 30g
Net weight bag: 700g
No. bags/box: 8

No. boxes/palet: U3

Allergens

(as ingredients)



Bao buns
WHITE MINI BAO BUNS

Asian food
Manufacturer

WHITE MINI BAO BUNS

Weight/piece: 10g
Net weight bag: /00g
No. bags/box: 8

No. boxes/palet: U3

Allergens

(as ingredients)
Traces
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BLACKMINIBAOBUNS  F .

BLACK MINI BAO BUNS

Weight/piece: 10g
Netweight bag: 7/00g

No. bags/box: 8
No. boxes/palet: Li3

Allergens

(as ingredients)

Traces
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Asian food
Manufacturer

Japanese Delicacies

KARAAGE CHICKEN

KARAAGE CHICKEN

Net weight bag: 600g
No. bags/box: 12

No. boxes/palet: 80

(as ingredients)




Japanese Delicacies

WAKAME SALAD
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Asian food
Manufacturer

® IFS

Food

WAKAME SALAD

Netweight bag: 1.000g
No. bags/box: 10
No. boxes/palet/6

Allergens

(as ingredients)

Traces



